

## مقام و جایگاه واقعی فاطمه(س) را فقط خدا و پیامبرش می‌دانند



مولانا حبیب الحسینی خطیب برجسته از هندوستان تاکید کرد: عظمت و جایگاه حضرت فاطمه(س) بالاتر از آن است که ما بشناسیم.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مولانا حبیب الحسینی خطیب برجسته از هندوستان در دومین وینار «حضرت فاطمه زهرا(س)، الگویی به وسعت تاریخ» که امروز سه‌شنبه به همت مجمع جهان تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: عظمت جایگاه حضرت فاطمه(س) بالاتر از آن است که ما بشناسیم. هر یک از ما بر اساس بضاعت و قدرت خود می‌توانیم حضرت فاطمه(س) را بشناسیم؛ اما درباره معرفت و شناخت واقعی حضرت فاطمه(س) باید گفت که فاطمه(ص) را فقط خداوند و پیامبر(ص)، می‌شناسند.

وی افزود: حضرت فاطمه(س) دختر خردسالی بودند که در منزل پیامبر(ص) زندگی می‌کردند، پیامبری که در محاصره مشرکین مکه قرار داشت که از هر طرف به پیامبر(ص) تعدی می‌کردند، مشرکینی که به پیامبر(ص)، سنگ می‌زدند و به ایشان ناسزا می‌گفتند. همسر ایشان حضرت خدیجه(س) از دنیا رفته بودند، بنابراین چه کسی در بیت ایشان بودند که پیامبر(ص) به او تکیه می‌کرد؟ چه کسی برای پیامبر(ص)، طعام آماده

می‌کرد؟ او حضرت فاطمه(س) بود، حضرت فاطمه(س) چنان به حضرت محمد(ص) خدمت می‌کردند که پیامبر(ص)، او را "ام ابیها" نامیدند. مردم هم وقتی فاطمه(ص) را می‌دیدند، می‌گفتند، فاطمه ام ابیها است.

وی با بیان این که پیامبر(ص) به فاطمه بنت اسد، مادر حضرت علی(ع) که او را در کودکی در آغوش پر مهر خود قرار داده بود، می‌فرمود: امی یعنی مادرم، اظهار داشت: پیامبر(ص) درباره حضرت فاطمه(س) فرمودند: فاطمه پاره تن من است، مرا به خشم می‌آورد، آنچه او را خشمگین کند و مرا راضی می‌کند، آنچه او را راضی کند.

مولانا الحسینی ادامه داد: پیامبر(ص) همچنین به حضرت علی(ع) فرمود: همانا گوشت علی از گوشت من و خون او از خون من است و درباره امام حسین(ع) فرمود حسین(ع) از من است و من از حسین(ع)، حسد(ع) از من است و من از حسد(ع) هستم، یعنی آنها جزئی از گوشت و خون و روح رسول خدا هستند.

وی خاطرنشان کرد: پیامبر(ص)، حضرت علی(ع) را نفس و جان خود خطاب می‌کردند. به اعتبار تمام مذاهب و تمام مفسران مذاهب مختلف هیچ کس با نفس و جان پیامبر(ص) برابر نیست مگر علی(ع).

این اندیشمند هندی با بیان این که پیامبر(ص)، حضرت علی(ع)، حضرت فاطمه(س)، حضرت امام حسن و حضرت امام حسین علیهما السلام همگی از یک نفس و جان و همانند یک روح هستند، تاکید کرد: همه اصحاب وقتی می‌خواستند از پیامبر(ص) درخواستی داشته باشند به حضرت فاطمه(س) متوسل می‌شدند، زیرا می‌دانستند که پیامبر(ص)، هیچ گاه درخواست فاطمه(س) را رد نمی‌کند.

وی حضرت فاطمه(س) را بالاترین و والاترین الگو و نمونه خواند و اظهار داشت: روز قیامت همانطور که پیامبر(ص) فرمود که همه در روز محشر ایستاده‌اند و ندایی از جانب خداوند می‌آید که چشمان خود را فرو ببندید تا فاطمه(س) دختر محمد(ص) از صحرای محشر عبور کند و همه اهل محشر اعم از پیامبران و صالحان و کفار چشمان خود را فرو می‌بندند تا فاطمه(س) عبور کند.

مولانا الحسینی ادامه داد: حتی پیامبران هم از مقام و جایگاه فاطمه(س)، دختر پیامبر(ص) آگاه هستند و به آن احترام می‌گذارند و روز قیامت هنگامی که فاطمه(س) می‌خواهد، عبور کند به زمین نگاه می‌کنند.

